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UCZESTNICY
POSTEPOWANIA PRZETARGOWEGO

dot. Prowadzonego postepowania w_ trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:
..Termomodernizacja budvnku przy ul. 23 styvcznia 13 w Solcu Kujawskim wraz z jego przebudowa
na potrzeby szkolv muzycznej Nr BZPiFZ.27.13.2017"

Zamawiajgcy podaje pytania i odpowiedzi zadane przez uczestnikow postepowania
dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkéw zamodwienia, ktére nalezy uwzgledni¢ w
przygotowaniu oferty.

Pytanie 1 Prosz¢ o uzupetnienie dokumentacji projektowej branzy wentylacji mechanicznej o
projekt wykonawczy w tym szczegotowe zestawienie i specyfikacje wszystkich elementow
wraz z rozrysowaniem graficznym ich umiejscowienia.
Odpowiedz:
Rysunki branzy sanitarnej S8:59;S10:S11 przedstawiajg rozmieszczenie elementow
wentylacji. Zostalo dolaczone zestawienie materialowe. Uzyte nazwy wlasne w
zestawieniu nie sg obligatoryjne.

Pytanie 2 Prosze o uzupeknienie dokumentacji projektowej o zestawienie stali zbrojeniowej
dla wszystkich elementéw zelbetowych. Brak zestawienia uniemozliwia rzetelng wyceng
oferty.
Odpowiedz:
kalkulacje nalezy wykona¢ na podstawie zalgczonej dokumentacji i pomocniczo w
przedmiarach robot

Pytanie 3 Prosz¢ o uzupelnienie dokumentacji o zestawienie stali profilowej dla wszystkich
elementow jakie zostaja wbudowane w obiekcie. Brak zestawienia uniemozliwia rzetelng

wyceng oferty.

Odpowiedz:
kalkulacje nalezy wykonaé¢ na podstawie zalaczonej dokumentacji i pomocniczo w

przedmiarach robot.

Pytanie 4 Na rys. K-5 — przekroj szybu windowego widoczne jest nad kondygnacja parteru i
pietra widoczne jest pogrubienie Sciany zelbetowej szybu. Prosz¢ o zwymiarowanie
pogrubienia oraz okreslenie czy ma by¢ wykonane na calej szerokosci szybu. Dodatkowo
prosze o informacjg czy pogrubienie $ciany ma by¢ dodatkowo zbrojone?

Odpowiedz:
Przewidziano poszerzenie w stosunku do istniejacej sciany . Nalezy przyjac
poszerzenie do 25cm na calej szerokosci szybu. Zbrojenie zgodnie z projektem

branzy konstrukcyjnej.



Pytanie 5 Prosze o wytyczne montazowe przyborow sanitarnych w nowopowstatych scianka
z ptyt GK.

Odpowiedz:
Przybory sanitarne mocowa¢ nalezy na stelazach systemowych. Przy umywalkach i
pisuarach mocowane w $cianach, natomiast przy ustgpach montowane przed sciang w
celu przeprowadzenia instalacji kanalizacji w zabudowie. Rodzaj stelazu dobra¢ w
zaleznosci od przyjetego przez wykonawce producenta armatury.

Pytanie 6 Dla przekroju Stp4 prosze o jednoznaczne okreslenie grubosci izolacji termicznej
orz podanie dokladnych parametréw plyty styropianowej. Dodatkowo prosz¢ o jednoznaczne
wskazanie w jaki sposob wykona¢ tynk ogniochronny na plycie ze styropianu i jaka grubosé¢
tynku nalezy przyjac aby spetni¢ warunek zalozonej odpornosci ogniowe;?

Odpowiedz:
Prawidlowe warstwy Stp4 (nie opisano warstwy konstrukcyjnej)

Nowa warstwa wykonczeniowa (w zaleznosci od pomieszczenia)

Podklad betonowy

Folia PE

Plyta styropianowa twarda o gr. dobranej do gr. stropu

Plyta zelbetowa gr 15cm

Tynk ognioochronny w klasie EI60
Pytanie 7 Prosze¢ o wytyczne dla $cian pochylych stanowigcych mansarde na poddaszu.
Zgodnie z rys. A-6 nie przewiduje si¢ wykonania okladziny z ptyt GKF, natomiast na czgsci
sufitowej przewidziano wykonanie sufitu podwieszanego w klasie EI30. Pochyla
mansardowa cze$¢ bedzie takze stanowita element drewnianej konstrukcji dachu. Prosze
zatem o potwierdzenie iz tej czgsci nie nalezy oblozy¢ oktadzing z ptyt GKF do klasy EI30.

Odpowiedz:
Nalezy wykona¢ obtozenie ptyta GKF do klasy EI30

Pytanie 8 Prosze o uzupelnienie STWiOR o bardziej szczegétowa i1 jednoznaczng
specyfikacje farby lateksowej. Pojecie mat lub pdétmat wplywa na ceng, z kolei pojecie
»zmywalna” jest pojeciem ogdlnym i nie pozwala dobra¢ szczegolowo farby. Prosze takze o
okreslenie jednoznaczne kolorystyki gdyz przy mieszaniu farb lateksowych ,,zmywalnych”
wybarwienie ma decydujacy wplyw na cene farby a zatem jest to istotny czynnik
cenotworczy dla farby.
Odpowiedz:
Szczegdlowe dane techniczne przyjetej farby lateksowej:
Spoiwo -Latex syntetyczny wg DIN 55 945

Odpornos¢ na szorowanie na mokro wg PN-EN-13300: klasa 2

Odporna na fagodne (nie zawierajace alkoholi) $rodki dezynfekcyjne 1

detergenty

Stopien potysku Mat (wg PN EN 13 300). W zaleznosci od kata obserwacji,

powierzchnia moze sprawia¢ wrazenie satynowo matowe.

Pytanie 9 Prosze takze o jednoznaczna specyfikacje¢ lakieru lamperyjnego.

Odpowiedz:

Szczegbtowe dane techniczne przyjetego lakieru lamperyjnego
Emalia akrylowa do wnetrz i na zewnatrz stosowana do malowania
wewnetrznych powierzchni mineralnych oraz do renowacyjnego malowania
podlozy pokrytych wezesniej farbami alkidowymi lub chemoutwardzalnymi.



Neutralny zapach podczas aplikacji
Stopien polysku Potmat
Odpornos¢ na dezynfektanty: Bardzo dobra, PN-EN ISO 2812-3:2012

Pytanie 10 Z uwagi na ryczaltowa forme wynagrodzenia Zamawiajacy zobowigzany jest do
przedlozenia jednoznacznej dokumentacji projektowej umozliwiajacej rzetelna kalkulacje
oferty. W opisie do projektu przebudowy i termomodernizacji wskazane sa informacje iz
mozliwe jest wystgpienie elementow drewnianych, ktére beda wymagaly wzmocnien lub
wymiany na nowe. Prosze zatem o potwierdzenie iz z uwagi na brak mozliwosci okreslenia
ilosci i1 charakterystyki tych elementéw na etapie prowadzonego postepowania o udzielenie
zamOwienia, prace te zostang uwzglednione jako dodatkowe i rozliczone osobnym
kosztorysem powykonawczym.

Odpowiedz: Nie nalezy kalkulowa¢ wymiany elementow drewnianych poza tymi ktorw
wymienione sa w projekcie.

Pytanie 11 Prosze o wytyczne czy plyta ze styropapy ukladana na dachu ma by¢ mocowana
mechanicznie do podloza czy tylko za pomoca kleju?

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami STWiOR —metoda mieszana B 02 Ocieplenie i remont dachu

Pytanie 12 Czy Zamawiajacy dopuszcza uzycie plyty ze styropapy o krawedziach prostych?

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami Stwor B 02 Ocieplenie i remont dachu

Pytanie 13 Pkt. 2.4.2 STWiOR zawiera blad. Parametry dla papy podktadowej odnosza s¢ do
papy nawierzchniowej i odwrotnie. Prosze o korekte.
Odpowiedz:
Pkt 2.4.2 STWiOR
® papa termozgrzewalna wierzchniego krycia
PARAMETRY TECHNICZNE:
-z przeznaczeniem na dach plaski do wielowarstwowych pokry¢,
- grubos¢ 5.2 mm,
- reakcja na ogien E,
- asfaltowa o osnowie z wldkien poliestrowych o gramaturze 200 g/m2,
- modyfikowana SBS,
e papa termozgrzewalna podkladowa
PARAMETRY TECHNICZNE:
- z przeznaczeniem do dachéw plaskich do wielowarstwowych pokryc,
- grubos¢ 3,3 mm,
- reakcja na ogien F,
- asfaltowa p osnowie z tkaniny szklanej,
- modyfikowana SBS,

Pytanie 14 Prosze o jednoznaczne wyjasnienie czy ma by¢ ulozona plyta ze styropapy (.
styropianu laminowanego jednostronnie papa termozgrzewalng podkiladowg) i na niej
utozona ma by¢ wylacznie papa termozgrzewalna nawierzchniowa czy tez na plyte ze
styropapy ma by¢ ulozona 1x papa termozgrzewalna podkiadowa + Ix papa
termozgrzewalna nawierzchniowa?



Odpowiedz:
Na styropapie laminowanej przyjeto jedng warstwie papy podkladowej 1 jedng warstwe
papy nawierzchniowej

Pytanie 15 Pkt. 5.10.1 opisu do projektu przebudowy zawiera opis okladzin
drewnopodobnych jednakze brak szczegdétowej specyfikacji tych plyt. Dodatkowo jest
zawarta informacja iz aranzacja pom. auli i sali kameralnej nalezy wykona¢ wg. o w
STWIiOR. Niemniej jednak takiego opisu w STWiOR nie ma. Prosz¢ zatem o uzupelnienie
powyzszych informacji.

Odpowiedz w nastgpnym zestawie pytan i odpowiedzi.

Pytanie 16 Prosze o zalgczenie rzutu poziomego z graficznym naniesieniem miejsc montazu
okladzin drewnopodobnych. Na chwil¢ obecng nie wiadomo gdzie i ile nalezy zainstalowa¢
takich oktadzin.

Odpowiedz w nastepnym zestawie pytan i odpowiedzi.

Pytanie 17 Czy wyposazenie w $rodki p-pozarowe typu gasnice wchodzi w zakres
niniejszego postepowania? Jesli tak to prosze o dokladng specyfikacj¢ materialowa i
ilosciowa.
Odpowiedz:

Wyposazenie w srodki pozarowe nie wchodzi w zakres postgpowania

Pytanie 18 W pom. 2/10 widoczna jest projektowana zabudowa (szatfki z blatem). Prosz¢ o
uzupelnienie dokumentacji o rysunek szczegétowy zabudowy uwzgledniajace wszystkie
istotne parametry (np. wymiary, podziat na szafki, szuflady, potki, rodzaj okué, wykonczenie
i grubos$¢ piyt i blatu itp.)
Odpowiedz:
Zabudowa meblowa nie jest przedmiotem postgpowania. Nalezy uwzgledni¢ zakup
dowolnej szafki pod zlewozmywak w celu wykonania prawidlowego montazu zlewu.

Pytanie 19 Zgodnie przekrojami w projekcie nie przewiduje si¢ wykonania np. warstw
samopoziomujgcych (przy stropie nad piwnica lub na pozostalych kondygnacjach), z kolei w
czesci inwentaryzacyjnej projektu na stropie nad parterem i I pigtrem nie okreslono
poszczegdlnych warstw wykonczenia istniejgcych podlég ktére sa wykonane na deskach
Slepego pufapu. Zaprojektowano natomiast wykonczenie posadzek np. I pigtra w postaci
wykfadzin PVC, dywanowych i z plytek ceramicznych. Jak zatem wykona¢ powyzsze
projektowane wykonczenie w jednej plaszczyznie poziomej i bez wykonania progéw migdzy
poszczegdlnymi okladzinami (np. wyktadzina PVC/phytki)?
Odpowiedz:
W przedmiarze ujeto w poz. 87:;91;116;120:139 wykonanie warstw gr Smm —
przygotowanie podloza pod wykladzing PCV i dywanowa, oraz plytki. Do wyceny
nalezy przyja¢ mase samopoziomujaca nastgpujacych parametrach:
- samopoziomujaca, zbrojona wloknem masa cementowa do wyrownywania podtozy
drewnianych w zakresie grubosci warstwy od 3 do 20 mm
- zastosowanie do:
- podlozy drewnianych, np. na podlogach z desek, plytach wiorowych),
plytach OSB (przykreconych), parkietach lub innych podlozach drewnianych
o duzej ilosci szczelin
- innych podiozach zawierajacych szczeliny, lekko sprezynujacych Iub
podiozach krytycznych, np. jastrychach z elementow prefabrykowanych,
jastrychach
- Zbrojona wiéknem
- Do stosowania wewnatrz pomieszczen



- Wytrzymalo$¢ na sciskanie C40 EN 13813:2002
- Wytrzymatoé¢ na zginanie F10 EN 13813:2002

Pytanie 20 Dodatkowo nie ma zadnej informacji w projekcie jakie jest podloze pod
istniejacym wykonczeniem posadzek na poszczegdlnych kondygnacjach. Czy jest to podloze
nosne (np. wylewka cementowa, beton), niespgkane i luszczace sig¢, czy jest prawidlowo
wypoziomowane i wystarczajgce do ulozenia na nim nowego wykonczenia. By¢ moze pod
istniejacymi wykladzinami znajduja si¢ bezposrednio deski lub plyty pil$niowe nabite na
deski co nie stanowi podkiadu do wykonania np. nowej wyktadziny dywanowej czy tez PVC
a juz tym bardziej posadzki z plytek ceramicznych. Na takim podlozy nie da si¢ takze
wykona¢ posadzki samopoziomujgcej. W zwigzku z powyzszym nie ma mozliwosci
weryfikacji zakresu prac przyjetego w przedmiarach zataczonych przez Zamawiajacego cho¢
tak naprawde te z uwagi na ryczaltowy charakter wynagrodzenia nie stanowia podstawy
wyceny. W zwigzku z powyzszym wg dokumentacji projektowej czytajac wprost nalezy
zerwa¢ istniejgce wykladziny i zalozy¢ nowe na istniejgce podloza ktorych rodzajow i stanu
technicznego praktycznie nie znamy. Wykonawca nie moze w ramach ryczaltu ponosic
takiego ryzyka przy kalkulowaniu oferty. Prosze o szczegolowe wyjasnienie tej kwestii i
uzupelnienie dokumentacji o inwentaryzacj¢ ukiadu poszczegdlnych warstw posadzek nad
kazda z kondygnacji wraz z oceng stanu technicznego tych warstw. Projekt musi wyraZnie i
jednoznacznie opisywaé¢ wszystkie prace konieczne do wykonania aby moc ulozy¢
projektowane warstwy wykonczeniowe.
Odpowiedz:

Przedmiar robot przewiduje zerwanie posadzek z wykladzin PCV 1 plytek

ceramicznych, oraz wyréwnanie powierzchni do 5mm masg szpachlowa przed

ulozeniem nowych posadzek na calosci powierzchni podlogi przeznaczonej do

wymiany.

Pytanie 21 W pom. 0/5 na $cianach zaprojektowano lustra w ramach dgbowych oraz drazki
baletowe. Prosze o okreslenie dokiadnej specyfikacji ramy d¢bowej dla luster 1 ile luster o
wym. modulow 2x1m ma by¢ zainstalowanych? W zakresie drazkow baletowych proszg o
szczegolowa specyfikacje ($rednica, dlugosci odcinkow itp.)

Odpowiedz:
Nalezy skalkulowa¢ montaz 2x4moduly lustra o nast¢pujacych parametrach
- podklejone folig (zapobiega rozprysnigciu w razie stluczenia),
- otwory w lustrach na wsporniki,
- budowa modutowa, nieograniczona szerokos¢ sciany luster
- bardzo waskie fugi migedzy panelami ok 1mm
- grubos¢ szkta 4mm, polerowane brzegi
- lustra montowane na $cian¢ w ramie z drewna bukowego lub d¢gbowego
- rama lakierowana lakierem bezbarwnym
-zastosowanie : sale baletowe,sale taneczne, sale fitness itp.

Nalezy skalkulowa¢ montaz drazka baletowego w module 200cm na diugosci 1acznej
10m . Dlugos¢ drazka nalezy dostosowac do dlugosci $cian i umiejscowienia luster.
Srednica drazka 43 mm. Drazki wyszlifowane z zaokraglonymi koncéwkami lub
zakonczeniami do polaczen w tulei. Wykonczenie powierzchni lakier bezbarwny wg
PN EN 71.3. Montaz na odleglosci 28cm od $ciany na systemowych wspornikach w
odlegtosciach wg. rozwiazan producenta przyjetego rozwiazania.

Pytanie 22 Czy zastony akustyczne takze wchodza w zakres niniejszego postgpowania o
udzielenie zamowienia? Jesli tak to prosze o podanie wymiaro6w i sposobie mocowania
(powieszenia).



Odpowiedz:

Nalezy skalkulowac¢ zakup i montaz zaston . Parametry zaston:

e dlugos¢ —300 cm,

e szerokos$¢ zaston — po calkowitym zaslonigciu zastony maja mie¢ tacznag szerokosc¢
490 cm oraz 810 c¢m, aby zastoni¢ cala wskazang w projekcie Sciang z oknami,

e zaleca si¢ podzielenie zaston na krotsze odcinki, o zblizonej szerokosci,

e stosowac potprzezroczysta tkaning w kolorze bezowym.
Do montazu zaston nalezy stosowaé rozwigzania systemowe producenta zaston.
Zaleca si¢ stosowanie profili aluminiowych anodyzowanych z wielotorowymi
szynami umozliwiajgcymi przesuwanie zaston. Profile mocowac¢ do sufitu za pomoca
kolkdow systemowych lub innego rozwiazania wskazanego przez producenta. System
mocowania musi umozliwia¢ demontaz zaston bez koniecznosci demontazu profili.

Pytanie 23 Co Zamawiajgcy rozumie pod pojeciem ,zastony skladane™ uzytego przy
zastonach akustycznych?

Odpowiedz:

Zastony skladane to zastony wykonane z materiatu pozwalajacego na jego zginanie,
umozliwiajgcego catkowite zastonigcie lub odstonigcie okien w pomieszczeniu.

Pytanie 24 Zgodnie z dokumentacja projektowa podesty sceniczne nalezy wykonczy¢
drewnianym parkietem debowym. Parkietu nie uj¢to w przedmiarze robét zataczonym przez
Zamawiajgcego. Zatem czy podesty majg by¢ wykonczone takim parkietem a jesli tak to
prosze o szczegblowa specyfikacje parkietu gdyz cho¢by wielkos¢ klepki ma wplyw na ceng
parkietu.
Odpowiedz:
Nalezy przyjac¢ grubos¢ parkietu o gr, min 12mm lub zamiennie panele podiogowe z
desek trojwarstwowych grl4mm o odpornosci na $cieranie WR1
Pytanie 25 Prosze takze o informacj¢ o sposobie wykonania i wykonczenia pionowego
przedniego fragmentu sceny gdyz dokumentacja projektowa pomija ten temat.
Odpowiedz:
Wykonczenie pelne
Rodzaj wypelnienia w zaleznosci od przyjetego producenta i rozwiazania
Wykonczenie lica —wykladzina dywanowa z aluminiowa listwa katowa na gorze



Pytanie 26 Prosze o zalaczenie karty katalogowej projektowanego systemu podesty
scenicznego na jaka powoluje si¢ opis w dokumentacji projektowe;.
Odpowiedz:
Nalezy przyja¢ dowolny system podestu scenicznego z mozliwoscia wykonczenia
warstwa parkietu lub paneli tréjwarstwowych

Pytanie 27 Prosze o uzupetnienie dokumentacji projektowej o przekroje podluzne i
poprzeczne dla zewngtrznej pochylni dla niepetnosprawnych — brak powyzszych informacji
uniemozliwia wyceng.
Odpowiedz:
Do dokumentacji zalgczono rys. nr A15. Z wymiarowana pochylnia.

Pytanie 28 Prosze o uzupetnienie dokumentacji o zestawienie zbrojenia dla plyty zelbetowe;
pochylni dla niepetnosprawnych.

Odpowiedz:

Plyte nalezy zazbroic siatka zgrzewang 10x10cm 4

Pytanie 29 Prosze o jednoznaczng odpowiedz w jaki sposdb nalezy wykonczy¢ plyte
pochylni dla niepelnosprawnych gdyz w projekcie jest informacja o kostce brukowej
granitowej ale nie podano jej wymiarow. Prosze takze o okreslenie kolorystyki kostki a takze
kolorystyki i grubosci pyt granitowych z jakich maja by¢ wykonane stopnie i podest
zewnetrzny.

Odpowiedz:

Opisane w STWiOR w pkt. 2.19.2

Pytanie 30 Brak w przedmiarach robot oraz w dokumentacji projektowej szczegolow
dotyczacych wykonania obudowy szafki hydrantowej widocznej na rys. A-22 (w jaki sposob
wykona¢ zabudowe szafki hydrantowej z plyty gk?).

Odpowiedz:
Nalezy wykonaé zabudowe na calej wysokosci korytarza. Szerokosé dobra¢ w zaleznosci od

wybranej skrzynki hydrantowe;j.

Pytanie 31 Brak w przedmiarach robot oraz w dokumentacji projektowej szczegdlow
dotyczgcych wykonania ochronnej listwy S$ciennej widocznej na rys. A-22 (grubos$¢ i
szerokos¢ deski, sposob wykonania krawedzi deski, sposobu montazu deski, wykonczenie
deski itp.)

Odpowiedz:
Parametry ochronnej listwy $ciennej:

wykona¢ z drewna klejonego warstwowo z drzewa iglastego,

lakierowane na kolor dab bielony,

przed lakierowaniem listwe nalezy wyszlifowac,

szerokos¢ listwy — 20 cm,

grubosc - 1 cm,

krawedzie zewnetrzne nalezy zakonczy¢ ¢wier¢walkiem o promieniu 0,5 cm,

mocowanie listwy do $ciany — na kotki, klej lub rozwigzanie systemowe, mocowanie musi
by¢ wykonane w sposob niewidoczny, trwaly, odporny na wandalizm oraz uderzenia.

Pytanie 32 Prosze tez o uzupelnienie dokumentacji o naniesienie na rzuty w sposob graficzny
miejsc montazu ochronnej deski widocznej na rys. A-22 gdyz na chwile obecng nie mozna
ocenic ile tej deski nalezy wykonaé i zamontowac.



Odpowiedz:
Zgodnie z opisem na rysunku A-22 listwg nalezy zamontowac na korytarzach o numerach
0/2, 1/2a oraz 1/2b. W zalgczeniu rysunki z zaznaczonym miejscem montazu listwy.

Pytanie 33 Prosze o uzupetnienie dokumentacji o szczegélowa specyfikacje windy jaka ma
by¢ zainstalowana w nowoprojektowanym szybie.

Odpowiedz:
Specyfikacja windy zostata okreslona w STWiOR w pkt 2.16 dodatkowo kabing windy

wyposazy¢ w bezposrednie polaczenie telefoniczne.

Pytanie 34 Czy wyposazenie lazienek w lustra wklejane wchodzi w zakres niniejszego
postepowania, gdyz nie zostal ujety w przedmiarze robot zataczonym przez Zamawiajacego?

Odpowiedz: TAK

Pytanie 35 Czy wyposazenie tazienek w przybory (podajniki na papier, recznik, mydlo itp.)
wchodzi w zakres niniejszego postgpowania, gdyz nie zostal ujety w przedmiarze robot
zalaczonym przez Zamawiajgcego? Prosze o szczegdétowa specyfikacje tego wyposazenia.

Odpowiedz:
Nie nalezy kalkulowa¢ przyboréw w pomieszczeniach sanitarnych.

Pytanie 36 Czy Zamawiajacy potwierdza iz w toalecie dla niepelnosprawnych nalezy
zainstalowac lustro dla niepelnosprawnych wklejane w plaszczyzne ptytek?

Odpowiedz:

W lazience dla 0s6b niepelnosprawnych nie nalezy montowac lustra wklejanego. W fazience
dla oséb niepelnosprawnych nalezy zamontowa¢ lustro zawieszane, uchylne, zgodnie z
rysunkiem A- 20. Podany opis lustra w STWiIOR jest biedny.

Pytanie 37 Czy wyposazenie lazienki dla niepelnosprawnych w przyboru (pochwyty i
porecze itp.) wchodzi w zakres niniejszego postgpowania, gdyz nie zostal ujety w
przedmiarze rob6t zataczonym przez Zamawiajacego? Proszg o szczegdlowa specyfikacje
tego wyposazenia.

Odpowiedz:
Nalezy skalkulowa¢. Specyfikacja wyposazenia zostata podana w Stwor

Pytanie 38 Czy przewiduje si¢ wykonanie izolacji przeciwwilgociowej pod plytkami
podtogowymi w pomieszczeniach mokrych? Jesli tak to czy wylacznie na posadzce czy
takze na $cianach i z jakiego materialu ma by¢ wykonana?

Odpowiedz:
Nalezy wykona¢ izolacje powlokowa na posadzce oraz do wysokosci 50 cm na scianach w
pomieszczeniach sanitarnych. Dane techniczne powtoki wodoszczelnej:
-zastosowanie : plyty kartonowo-gipsowe, tynki gipsowe i cementowe, bloczki z
gazobetonu, sklejka, posadzki cementowe i anhydrytowe, posadzki drewniane
- Konsystencja: pasta
- Kolor: jasno szary
-pH: 9,0
- w narozach stosowac z tasma uszczelniajaca



Pytanie 39 Czy szyb windowy ma by¢ w calosci otynkowany i zostato to uwzglednione w
trakcie doboru whasciwego dzwigu windowego? Zakres prac tynkarskich dla szybu nie zostal
ujety w przedmiarze robot zalagczonym przez Zamawiajacego.

Odpowiedz:
W zalezno$ci wymagan przyjetego producenta urzadzenia dzwigowego szyb nalezy
wytynkowac¢ 1 wykona¢ powloke malarska lub jedynie pomalowaé

Pytanie 40 Czy malowanie szybu windowego specjalistyczna niepylaca farbg wchodzi w
zakres niniejszego postepowania, gdyz nie uwzgledniono tych prac w przedmiarze robot
zalaczonym przez Zamawiajacego. Proszg o uzupeinienie o specyfikacje farby.

Odpowiedz:
W zaleznosci wymagan przyjetego producenta urzadzenia dzwigowego szyb nalezy
wytynkowac i wykona¢ powloke malarska lub jedynie pomalowac

Pytanie 41 Zgodnie z opisem do projektu dot. przebudowy pkt. 5.4 strop ceglany nalezy
zabezpieczy¢ przez otynkowanie tynkiem ogniochronnym gipsowym. Brak tego typu prac w
przedmiarze robot zalaczonym przez Zamawiajacego. Prosze o uzupelnienie dokumentacji
projektowej o dlugosci tukéw poszezegdlnych sklepien umozliwiajacych kalkulacje
prawidlowej ilosci m? tynku do wykonania.

Odpowiedz:
Nalezy przyja¢ do kalkulacji dodatkowo skucie istniejacego tynku oraz wykonanie nowego
ogniochronnego w ilosci powierzchnia sufitow w rzycie piwnicy + 8% powierzchni.

Pytanie 42 Prosz¢ o jednoznaczne okreslenie typu zaworu antyskazeniowego jaki ma by¢
zainstalowany na przylaczu wodociggowym.

Odpowiedz:
Nalezy przyjac¢ zawor okreslony w projekcie (Srednica, rodzaj)

Pytanie 43 Prosze o uzupelnienie dokumentacji o pelng specyfikacje biatego montazu i
armatury lazienkowej (np. rozmiary umywalek, typ i rozmiar muszli klozetowych, rodzaj
desek sedesowych, typ 1 parametry baterii <poj¢cie wodooszczednosci jest zbyt ogolne itp.)

Odpowiedz:

Zaleca sig¢ stosowanie we wszystkich tazienkach ceramiki i armatury jednego producenta.
Parametry techniczne:

Miska ustepowa (poza toaletg dla osob niepelnosprawnych):

wiszaca, lejowa,

material — ceramika,

kolor — bialy,

dhugosé — 500 mm, szerokos$é — 355 mm, wysokos¢ — 360 mm,
wysokos¢ zawieszenia — 400 mm (gorna krawedz).

Miska ustepowa dla 0s6b niepetnosprawnych:

wiszaca, lejowa,

material — ceramika,

kolor — biatly,

dtugos¢ — 530 mm, szerokos¢ — 350 mm, wysoko$é — 332 mm,
wysoko$¢ zawieszenie — 400 mm (gérna krawedz).

Deska sedesowa:

deska sedesowa twarda,



e ztworzywa duroplast,

e antybakteryjna (z dodatkiem srodka antybakteryjnego),

e zawiasy metalowe,

e kolor biaty.

e wymiary dostosowa¢ do rozmiaréw miski ustgpowej (w toalecie dla niepetnosprawnych

zastosowane deski beda odpowiednio wigksze)

Pisuar:

e zdoplywem tylnym,

o odplyw poziomy,

e material — ceramika,

e kolor — bialy,

o dlugos¢ — 350 mm, szerokos¢ — 375 mm,

o wysokos$¢ zawieszenia — 890 mm (goma krawedz), 245 mm (dolna krawedz),

e wyposazy¢ w: sitko, syfon pisuarowy (odptyw poziomy),

e 7 zestawem montazowym.
Umywalki (poza tazienka dla oséb niepetnosprawnych):

e proponowane wymiary 36x29 cm lub 40x33 cm,

e owalna,

e material — ceramika,

e kolor — bialy,

ez otworem na armature,

e zprzelewem,

e mocowana do $ciany na srubach,

o 7 poOlpostumentem,

o wysoko$¢ montazu — 850 mm (goérna krawedz).
Umywalka dla osob niepetlnosprawnych:

¢ owalna lub prostokatna,

e wymiary — 550 x 550 mm,

e material — ceramika,

e kolor — bialy,

e Zotworem na armature,

o zprzelewem,

» mocowana do $ciany na srubach,

e wysokos¢ montazu — 720 mm.
Armatura:

e stosowa¢ armatur¢ metalowg, chromowana,

o srednice poszczegolnych elementow armatury dobra¢ do odpowiednich elementéw ceramiki.
Baterie umywalkowe:

e material — mosigdz,

e kolor — chrom,

e typ— stojaca,

» element sterujgcy — regulator ceramiczny,

e Z napowietrzaczem,

e przeptyw wody — 11 I/min,

e cisnienie robocze — 3 Atm,

e temperatura wody <90°C,

o gwarancja — 100 lat na elementy odlewane, 5 lat na regulator,

e wykonane zgodnie z normg PN-EN 817,

» w lazience dla 0s6b niepelnosprawnych stosowaé bateri¢ przeznaczona do stosowania przez

osoby niepelnosprawne — z wydtuzonym uchwytem

Wszystkie zastosowane elementy ceramiki i armatury fazienkowej musza posiada¢ aktualne
certyfikaty, atesty higieniczne oraz deklaracje zgodnosci.
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Pytanie 44 Czy nalezy uja¢ w ofercie zawory termostatyczne do cyrkulacji c.w.u? Jesli tak
to prosze o uzupeinienie dokumentacji projektowej o typ, miejsca montazu i srednice
Zaworow.

Odpowiedz:

Zgodnie z zalaczona dokumentacja techniczna

Pytanie 45 Czy nalezy uja¢ w ofercie filtr sko$ny na przylaczu wodociggowym, gdyz w
przedmiarze zalgczonym przez Zamawiajacego brak pozycji dot. montazu takiego filtra?
Odpowiedz:

Zgodnie z zalaczona dokumentacjg techniczna

Pytanie 46 Prosze o okreslenie $rednicy 1 materialu dla rury ochronnej na przylaczu
wodociggowym.
Odpowiedz:
-Srednica wewnetrzna rury ostonowej winna zapewni¢ swobodny montaz i demontaz
Rurociagu
- z rur PEHD lub z Zywic poliestrowych, wzmocnionych wiéknem szklanym

Pytanie 47 Czy w zakres termomodernizacji lub przebudowy wchodza jakiekolwiek roboty
zwilgzane z istniejgcymi $cianami fundamentowymi oraz studzienkami doswietlajacymi przy
oknach w piwnicy (np. roboty izolacyjne, odgrzybieniowe, tynkarskie itp.)?

Odpowiedz:  Nie

Pytanie 48 Przedmiar robdt obejmuje demontaz stopnic schodéw drewnianych, natomiast
nie zawiera ich ponownego montazu. Prosz¢ o potwierdzenie iz wymiana stopni wchodzi w
zakres zamOwienia a takze prosze o informacj¢ w jaki sposob stopnie maja by¢ wykonczone
(lakierobejca, lakier bezbarwny, sposéb wykonania krawedzi stopnia itd.) gdyz
dokumentacja tego nie okresla.
Odpowiedz:
Nalezy skalkulowa¢ montaz nowych stopni i podstopni schodowych wykonanych na
wz0r istniejgcych.

Pytanie 49 Czy wymianie lub jakimikolwiek pracami objeta jest balustrada schodowa na
klatce schodowej?
Odpowiedz:
Przy wymianie stopni i podstopni schodowych nalezy skalkulowac demontaz
balustrady oraz ponowny montaz z uzupelnieniem zniszczonych przy demontazu
elementow

Pytanie 50 Prosz¢ o uzupelnienie dokumentacji projektowej o szczegdéltowe rozwiazanie
wyrzutni dachowej uniemozliwiajace dostawanie si¢ wod opadowych do wnetrza szachu
instalacyjnego
Odpowiedz:
Nalezy zastosowac typowe podstawy dachowe dla dachu plaskiego

Pytanie 51 Zgodnie z rys A-2 przy schodach wejsciowych do budynku przy pochylni
projektuje si¢ nowa krat¢ na studni do$wietlajacej okno piwniczne. Prosz¢ o uzupelnienie
dokumentacji o wymiary i specyfikacje kraty.
Odpowiedz:
Ruszt kratowy o nastepujacych parametrach:

- Krata - oczkowa 30/ 10 / 20mm

- ramka montazowa w kpl.

-wymiar ramy 600x1000 mm
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- Klasa obcigzen: Ruch pieszy / przejezdne dla samochoddéw osobowych (nacisk do 6 kN)

Pytanie 52 Prosze o wyjasnienie znaczenia zapisow dokumentacji projektowe;:
.Projektowane wyposazenie (meble) auli i sali koncertowej powinny mieé takq sama
absorpcje dzwigku jak osoby siedzgce na widowni”
Odpowiedz:

Fotele i wyposazenie meblowe nie wchodzi w zakres zamowienia

Pytanie 53 Czy fotele i inne wyposazenie meblowe widoczne na dokumentacji projektowe;j
wchodzi w zakres dostawy i montazy w ramach niniejszego postegpowania o udzielenie
zamoOwienia?
Odpowiedz:

Fotele i wyposazenie meblowe nie wchodzi w zakres zamowienia.

Pytanie 54 Prosz¢ o uzupelnienie dokumentacji projektowej o przekroje konstrukcyjne wraz
z wyprofilowaniem i specyfikacja materialowa (np. gr. Kostki brukowej, rodzaj i wymiary
kraweznikow i obrzezy itp.) dla wszystkich nawierzchni zaprojektowanym na rys A-0
Odpowiedz:
Przekroje 1 rodzaj nawierzchni zostal okreslony w STWIOR 2.17. B-17
WYKONANIE NAWIERZCHNI UTWARDZONEJ

Pytanie 55 Czy projektowane stojaki na rowery i kosze smietnikowe takze nalezy uja¢ w
wycenie a jesli tak to ile sztuk przyjac do kalkulacji1?
Odpowiedz:
Tak nalezy skalkulowa¢ w nastgpujacej ilosci:
- stojak na rowery 4szt
- kosz na $mieci 4szt

W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy przedtuza termin skladania ofert na dzien 2 pazdziernika
2017 r. do godz. 12.00. i zmianie ulegajg nast¢pujace zapisy SIWZ

ROZDZIAL X Opis sposobu przygotowania oferty otrzymuje zapis:

1.Wykonawca powinien przedlozy¢ oryginal Oferty w formie pisemnej, pod rygorem niewaznosci,
w zamknietym opakowaniu (kopercie) opieczetowanym pieczatka firmowa zaadresowana: Urzad
Miasta i Gminy ul. 23 Stycznia 7, 86-050 Solec Kujawski, opisana w nastgpujacy sposob:

Oferta na:

»Termomodernizacj¢ budynku przy ul. 23 Stycznia 13 w Solcu Kujawskim wraz z jego

przebudowy na potrzeby szkoly muzycznej”
Nie otwiera¢ przez 2 pazdziernika 2017r ogdz.12:15

ROZDZIAL XI Miejsce i termin skladania ofert otrzymuje zapis:

L

Oferty nalezy sktada¢: do dnia 2 pazdziernika 2017r do godz. 12:00 w Urzedzie Miasta i
Gminy w Solcu Kujawskim, ul. 23 Stycznia 7, (kancelaria-Biuro Podawcze, pokéj nr 1 —
parter)

Publiczne otwarcie ofert odbedzie si¢ w dniu 2 pazdziernika 2017r, o godz. 12:15

w Urzedzie Miasta i Gminy w Solcu Kujawskim, ul. 23 Stycznia 7, budynek E

Pozostale zapisy SIWZ pozostajg bez zmian
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